
R A D A G M I N Y 
G O D K O W O 

Uchwała Nr XIX/83/2012 
Rady Gminy Godkowo 
z dnia 22 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Godkowo na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215, art. 222. art. 235, art. 236, art. 237 , art. 239 . art.258 usl.l i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.) 
w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz. U . Nr 157 poz. 124lz późn.zm.). 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 9.710.790,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 9.388.790,54 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 322.000 zł. 

§ 2 

1 .Wydatki budżetu gminy w wysokości 9.570.790,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: a) wydatki bieżące w wysokości 9.116.655,54 zł. w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4.083.975,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 1.921.170,53 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 454.135 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2012 roku w wysokości 451.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegające zwrotowi w wysokości 204.070,54 zł. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 

Ela Kryftyrtfi Jankowiak 



WÓJT G M I N Y 
G O D K O W O 

woj. warmińsko-mazurskie 

... • Objaśnienia 
do projektu uchwały Nr XIX/83/2012 Rady Gminy Godkowo z dnia 22 marca 2012 r. 

W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian: 

1) zmiany po stronie dochodów: 
- zwiększenie części planu dochodów w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych paragraf 032 - podatek rolny w związku z zapłatą zaległości z lat poprzednich. 

2) zmiany po stronie wydatków: 
- przesunięcia pomiędzy paragrafami w dziale 600 Transport i łączność z uwagi na zmożone 
prace remontowe na drogach gminnych, 
- przesunięcia w dziale 750 - Administracja publiczna i wprowadzenie nowego paragrafu 6060 -
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w związku z zaplanowanym zakupem 
samochodu dostawczo osobowego na potrzeby Urzędu Gminy, 
- przesunięcia między rozdziałami 75403 i 75404 w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa paragraf 3000 — Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy w 
kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację Święta Policji i ufundowanie Sztandaru 
oraz wprowadzenie paragrafu 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w związku z zakupem bramy garażowej do budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
miejscowości Godkowo, 
- wprowadzenie w dziale 852 - Pomoc społeczna paragrafu 2910 - zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy oraz paragrafu 4560 - Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystaniem z naruszeniem 
procedur dotyczy zwrotu dotacji przyznanej w roku 2011 i wykorzystanej w nadmiernej 
wysokości dotyczy: składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz zasiłków stałych wypłacanych 
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Godkowie, 

- wprowadzenie planu w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 
85395 - Pozostała działalność w kwocie 4.659,09 zł dotyczy realizowanego projektu przez 
Gimnazjum w Dobrym. 
- przesunięcia między paragrafami w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
oraz wprowadzenie paragrafu 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na gospodarkę ściekową i 
ochronę wód. 



R A D A G M I N Y 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/83/2012 Rady Gmii., Godkowo z dnia 22 marca 2012 r. 
Plan dochodów 

Dział Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 641 831,00 5 000,00 2 646 831,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 034 300,00 5 000,00 1 039 300,00 

0320 Podatek rolny 284 000.00 5 000.00 289 000.00 

Razem: 9 705 790,54 5 000,00 9 710 790,54 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y , G M I N Y 

Jankowiak 

BeSTia 
Strona 1 



R A D A G M I N Y ) 
Z a ł ą q 2 f t j f ^ ( § ^ ^ c h w a ł y Nr XIX/83/2012 Rady Gminy Godkowo z dnia 23 marca 2012 r. 
Plan Wydatków 

Dział Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 482 000,00 0,00 482 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 480 000,00 0,00 480 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000.00 - 5 000,00 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

750 Administracja publiczna 1 677 812,00 - 77,53 1 677 734,47 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 122 416,00 -77,53 1 122 338,47 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 - 77,53 7 922,47 

4480 Podatek od nieruchomości 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000.00 10 000.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 800,00 0,00 86 800,00 

75403 Jednostki terenowe Policji 7 000.00 - 2 000,00 5 000,00 

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7 000.00 - 2 000,00 5 000.0O 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 2 000,00 2 000,00 

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0.00 2 000,00 2 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 79 300,00 0,00 79 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000.00 - 2 000.00 24 000.00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000.00 11 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 983 518,00 418,44 2 983 936,44 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

37 352,00 0.41 37 352,41 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 202.41 2 202,41 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 352.00 - 2 352,00 35 000,00 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 

Strona 1 

Ela K^styfL Jankowiak 



RA: 
G 

DA G M I 
3DKOW 

STY 
3 4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności, wyk jstanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 150,00 150.00 
RA: 

G 

85216 Zasiłki stałe 99 800,00 418,03 100 218,03 

RA: 
G 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 28 518,03 28 518,03 

RA: 
G 

3110 świadczenia społeczne 99 800,00 - 28 800.00 71 000,00 

RA: 
G 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 700,00 700,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 210 707,54 4 659,09 215 366,63 

85395 Pozostała działalność 210 707,54 4 659,09 215 366.63 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 4 659,09 4 659,09 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 323 535,00 0,00 323 535,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 30 000,00 15 000,00 

6230 
Dotaqe celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

90095 Pozostała działalność 15 500,00 0,00 15 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000.00 - 2 000,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000.00 5 000,00 

Razem: 9 565 790,54 5 000,00 9 570 790,54 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 

Ela Kr Jankowiak 

BeSTia 
Strona 2 



"oODKÓWO 
Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2012 r. 

Planowane Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego realiziwanego 

w 2012 roku 

wydatki na 
Inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2012 roku 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowani a 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego realiziwanego 

w 2012 roku 

wydatki na 
Inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2012 roku 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

j.S.t. 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

U.f.D. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

i t 9 b IC -

1 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej 
Nawty-Grużajny (III etap) 

0 200 000 100 000 0 C 100 000 0 
Urząd Gminy w 
Godkowie 

2 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej 
Nawwty - Skowrony 

0 200 000 200 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Godkowie 

3 750 75023 6060 
Zakup samochodu dostawczo-
osobowego na potrzeby Urzędu 
Gminy 

0 10 000 10 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Godkowie 

4 754 75412 6060 
Zakup bramy garażowej dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Godkowie 

0 11 000 11 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Godkowie 

5 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
oczyszczalni ścieków 

0 30 000 30 000 0 0 0 
Urząd Gminy w 
Godkowie 

;em 0 451 000 351 000,00 0 100 000,00 0 X 

* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 

" - d l a inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol.7,8,9,10 111 PR Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 

Ela KwstyUa Jankowiak 

do Uchwały N ' X W 0 1 2 
Rady Gminy Godkowo 

z dnia 22 marca 2012 r 


